ตามที่สถานีตำรวจภูธรกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ได้มีหนังสือเชิญชวนเสนอ
ราคาวัสดุแบบพิมพ ์โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ  เลขที่  41/13  ตำบลข้าวปุ้น ถนน
เศรษฐศิริ แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
1,583.60 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  19  พฤศจิกายน  พุทธศักราช  ๒๕๖7